
Zarządzenie nr 9/2020 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 września 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. jakości kształcenia na Wydziale Biotechnologii 

i Hodowli Zwierząt Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie 

Na podstawie § 8 pkt 8 Zarządzenia nr 117 Rektora ZUT z dnia 4 września 2020 r. w sprawie 

zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 2020-2024, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. jakości kształcenia na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 

2024 r., w składzie: 

1. dr hab. inż. Alicja Dratwa-Chałupnik – przewodnicząca; 

2. dr hab. inż. Ewa Czerniawska-Piątkowska, prof. ZUT; 

3. dr hab. inż. Agnieszka Tomza-Marciniak, prof. ZUT; 

4. dr hab. inż. Angelika Cieśla; 

5. dr inż. Magdalena Jędrzejczak-Silicka; 

6. usunięty1 

7. przedstawiciele studentów:2 

7.1. Karolina Jewiarz – kierunek biotechnologia, 

7.2. inż. Wronika Jacuńska – kierunek kynologia, 

7.3.  inż. Nikola Szelong – kierunek zootechnika; 

8. dr inż. Alicja Auriga.3 

 

 

 

 
1 Zmiana wprowadzona zarządzeniem nr 2 Dziekana WBiHZ z dnia 31 marca 2022 r. 
2 Zmiana wprowadzona zarządzeniem nr xxx Dziekana WBiHZ z dnia 17 kwietnia 2023 r. 
3 Zmiana wprowadzona zarządzeniem nr xxx Dziekana WBiHZ z dnia 17 kwietnia 2023 r. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

Dziekan 

dr hab. inż. Arkadiusz Pietruszka, prof. ZUT 


